punktu, susitaria:

1. Pradinės sutarties vertė pratęsimo laikotarpių padidinti 71 392,62 Eur (septyniasdešimt vienas tūkstantis

tris šimtai devyniasdešimt du eurai 62 ct).

2. Nauja Sutarties vertė, įskaitant vertės padidinimą, pratęsimo laikotarpiui – 214 177,92 Eur (du šimtai

keturiolika tūkstančių šimtas septyniasdešimt septyni eurai 92 ct).

3. Sutartyje naudojamas nuorodas į informacinę sistemą „e. sąskaita“ laikyti nuorodomis į

Sąskaitų administravimo bendrąją informacinę sistemą (SABIS).

4. Susitarimas yra neatskiriama Pirkimo-pardavimo sutarties Nr. PS 2022-1 dalis.